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FONDAS NR. 777
ALFREDAS SIRMULIS

KURYBOS IR VEIKLOS BYLU APYRASAS NR. 1

Eilés Bylos antrasté Fizinés Kalba Chronologinés Apimtis Pas-
Nr. chargkterls— ribos (data) Kiokis Mata tabos
tikos .
vimo
vienetas
1 2 3 4 5 6 7 8

1. ALFREDO SIR-
MULIO KURYBOS
DOKUMENTAI

1.1. DISERTACIJA

1.1.1. TEKSTAS

1 ,Lietuviy liaudies ak- Spausdintas  Rusy k. 1983 m. 145 L.
meniniai memoriali-  tekstas su
niai paminklai“. Me-  faisymais
notyros moksly kan-
didato disertacija.
I variantas

2 ,Lietuviy liaudies ak- Spausdintas  Rusy k. 1983 m. 115 L.
meniniai memoriali-  tekstas su
niai paminklai“., Me-  taisymais
notyros moksly
kandi-dato disertacija.
I variantas

3 ,Lietuviy liaudies ak- Spausdintas  Rusy k. 1984 m. 151 L.
meniniai memoriali-  tekstas su
niai paminklai“. Me-  faisymais
notyros moksly
kandi-dato disertacija.
I variantas

4 |, Lietuviy liaudies ak- Spausdintas  Rusy k. 1984 m. 153 L.
meniniai memoriali-  tekstas su
niai paminklai“., Me-  taisymais
notyros moksly
kandi-dato disertacija.
IV variantas




3

10

,Lietuviy liaudies ak-
meniniai memoriali-
niai paminklai“. Me-
notyros moksly
kandi-dato disertacija.
V variantas

,Lietuviy liaudies ak-
meniniai memoriali-
niai paminklai“. Me-
notyros moksly
kandi-dato disertacija.
VI variantas

,Lietuviy liaudies ak-
meniniai memoriali-
niai paminklai“. Me-
notyros moksly
kandi-dato disertacijos
prie-dai

1.1.2. ILIUSTRA-
ClJOS

1.1.2.1. DISERTACI-
JOJE
PANAUDOTOS
ILIUSTRACIJOS

,Lietuviy liaudies ak-
meniniai memoriali-
niai paminklai‘. Ilius-
tracijos. Nuotraukos.

I tomas

,Lietuviy liaudies ak-
meniniai memoriali-
niai paminklai‘. Ilius-
tracijos. Nuotraukos.
II tomas

,Lietuviy liaudies ak-
meniniai memoriali-
niai paminklai. Ilius-
tracijos. Nuotraukos.

Spausdin-
tas tekstas
su
taisymais

Iristas
spausdin-
tas tekstas

Autogra-
fas,
spausdin-
tas tekstas
su taisy-
mais

Rusy k.

Rusy k.

1984 m.

1984 m.

1984 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

151

125

45

50

40

1. Yra disertacijos
baigiamasis
zodis, anotacija,
recenzija,
atsiliepimai ir kt.

. Metrikuota
rusy k.



IIT tomas

L1

2

5

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai  paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. IV tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai  paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. V tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. VI tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. VII tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. VIII tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. IX tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. X tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. XI tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. XII tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai  paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. XIII tomas

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai paminklai®“. Iliustracijos.
Nuotraukos. XIV tomas

[1970]-1999 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-2007 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[ 6 [ 7]8]
40 1
38 L
38 L
39 L
35 L
38 L
44 1.
41 1L
44 1.
46 1.
35 L
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22

23

24

25

26

27

28

,Lietuviy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai ~ paminklai®.  Iliustracijos.
Nuotraukos. XV tomas

1.1.2.2. DISERTACIJOJE NEPA-
NAUDOTOS ILIUSTRACIJOS

1.1.2.2.1. NUSTATYTU LIETUVIU
LIAUDIES MEISTRU IR SKULP-
TORIYU KURTI  ANTKAPINIAI
MEMORIALINIAI PAMINKLAI

Stepono  GaileviCiaus  antkapiniai
memorialiniai paminklai. Iliustracijos.
Nuotraukos

Juozo Gedmino antkapiniai memoria-
liniai paminklai. Iliustracijos.
Nuotrau-kos

Juozo Liaudanskio ir Liupkeviciaus
antkapiniai memorialiniai paminklai.
Iliustracijos. Nuotraukos

Igno Miseviiaus, Viliaus Orvido,
J.Pociaus, Broniaus Pundziaus, Zigmo
Ramanausko, Antano Raudonio
antkapiniai memorialiniai paminklai.
Iliustracijos. Nuotraukos

Bonifaco  NorvaiSos  antkapiniai
memorialiniai paminklai. Iliustracijos.
Nuotraukos

Juozo Siksnelio, Ipolito Uzkurnio,
Jono Vasilevi¢iaus antkapiniai memo-
rialiniai ~ paminklai.  Iliustracijos.
Nuotraukos

1.1.2.2.2. NENUSTATYTU MEIS-
TRU KURTI ANTKAPINIAI
MEMO-RIALINIAI  PAMINKLAI,
SKUL-PTUROS IR KT.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1983 m.

[1970]-1996 m.

61 7] 8

20 1.

25 L.

25 L.

13 1.

19 1.

9 L.

19 1. Yra Ciur-
lionio kelio
skulptiry
nuotraukos

ir atvirukas



[ 1] 2 | 3 | 4] 5 6 | 7] 38
29 Mediniai koplytstulpiai, koplytélés, stogas- [1970]-1983 m. 21 L
tulpiai. Iliustracijos. Nuotraukos
30 Mediniai kryziai, krikStai. Iliustracijos. [1970]-2000 m. 13 L
Nuotraukos
31 Mediniai antkapiniai paminklai. Ilius- [1970]-2007 m. 28 L
tracijos. Nuotraukos
32  Medinés sakralinés skulptiros. Iliustracijos. [1970]-1996 m. 23 L
Nuotraukos
33 Akmeniniai antkapiniai memorialiniai pa- [1970]-1983 m. 34 L
minklai. Iliustracijos. Nuotraukos. I tomas
34 Akmeniniai antkapiniai memorialiniai pa- [1970]- 1998 m. 35 L
minklai. Iliustracijos. Nuotraukos. II tomas
35 Akmeniniai antkapiniai memorialiniai pa- [1970]-1983 m. 15 L
minklai. Iliustracijos. Nuotraukos. III tomas
36 Akmeniniai antkapiniai memorialiniai pa- [1970]-1983 m. 32 L
minklai. Iliustracijos. Nuotraukos. IV tomas
37 Akmeniniai antkapiniai memorialiniai pa- [1970-1998] m. 34 L
minklai. Iliustracijos. Nuotraukos. V tomas
38 Akmeniniai antkapiniai memorialiniai pa- [1970]-2007 m. 31 L
minklai. Iliustracijos. Nuotraukos. VI tomas
39 Akmeniniai antkapiniai memorialiniai pa- [1970]-2007 m. 34 1. Yrane
minklai. Iliustracijos. Nuotraukos. VII tomas antkapi-
niy pa-
minkly
nuo-
trauky
40 Akmeninés skulpturos. Iliustracijos. Nuo- [1970]-1983 m. 29 L
traukos
41 Dubenéti, mitologiniai ir jvairiis istoriniai [1970]-2007 m. 21 L

akmenys, stabai, girnos. Iliustracijos. Nuo-
traukos
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42  Geleziniai antkapiniai [1970-1998]m 29 L
memorialiniai  paminklai.
Iliustracijos. Nuotraukos
43  Baznycios, koplycios, varpi- [1970]-1983 m. 15 1
nés ir kt. Iliustracijos. Nuo-
traukos
1.2. KNYGOS
44 | Lietuviy liaudies memoria- Autogra-  Lietuviy, 1993 m. 166 1.
liniai paminklai“. I varian- fas, angly k.
tas spausdin-
tas tekstas
45 ,Lietuviy liaudies memoria- Autogra-  Lietuviy, 1993 m. 205 1. Yra
liniai paminklai “. II varian- fas, angly, anotacija
tas spausdin- rusy k. ir kt.
tas tekstas
46 ,Lietuviy liaudies memoria-  Spaus- 1993 m. 156 1.
liniai paminklai®. III varian-  dintas
tas tekstas
47 , Augros Varty Své. Marijos  Autogra- 1993 m. 86 1. Knyga
Gailestingumo Motinos pa- fas, iSleista
veikslas“. Knygos rengimo spausdin- 1997 m.
dokumentai (A.Sirmulio tas tekstas Vilniuje
M.Matusakaités, J.Bilotie-
nés, D.Panavaités, V.Savic-
kaités, A.BékSos straipsniai)
Sudar¢ A.Sirmulis
48 , Ausros Varty Sv¢. Marijos 1993 m. 29 1
Gailestingumo Motinos pa-
veikslas®. Nuotraukos.
I tomas
Sudar¢ A.Sirmulis
49 , Ausros Varty Sv¢. Marijos 1993 m. 20 1. Yra
Gailestingumo Motinos pa- nu‘fgl.lkq
. 113 Su ALDIT-
veikslas®. Nuotraukos. muliv ir

II tomas
Sudaré A.Sirmulis

kt.
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1.3. STRAIPSNIAI

50  Straipsniai Autografas, Lietuviy, 1971-[2007] 215 1 Zr

spausdintas rusy k. m. vidaus
tekstas apyrasa

1.4. RECENZIJOS, ANO-
TACIIOS

51 Recenzijos ir anotacijos Autografas,  Lietuviy, 1981-2005m. 18 1.

spausdintas angly k.
tekstas

1.5. MOKYMO PRIE-
MONE

52, Lietuviy liaudies memo- Autografas, 1998 m. 143 1
rialiniai paminklai“ spausdintas
(medis, akmuo, gelezis). tekstas su
Vadovelis Vilniaus dailés  autoriaus
akademijos studentams. I  taisymais
variantas

53 ,Lietuviy liaudies memo- Autografas, Lietuviy, 1998 m. 149 L
rialiniai paminklai“ spausdintas  angly k.
(medis, akmuo, gelezis). tekstas su
Va-dovélis Vilniaus dailés  autoriaus
akademijos studentams. taisymais
II variantas

54 ,Lietuviy liaudies memo- Spausdintas 1998 m. 116 1L
rialiniai paminklai“  tekstas su
(medis, akmuo, gelezis).  autoriaus
Vadovelis Vilniaus dailés  taisymais
akademijos studentams. III
variantas

55 ,Lietuviy liaudies memo- Autografas, Lietuviy, 1998 m. 150 L
rialiniai paminklai“ spausdintas  angly k.
(medis, akmuo, gelezis). tekstas su
Vadovelis Vilniaus dailés  autoriaus
akademijos studentams. [V taisymais

variantas



56 ,Lietuviy liaudies memo- Autografas, Lietuviy, 1998 m. 126 1. Yra
rialiniai paminklai“ spausdintas  angly k. ilius-
(medis, akmuo, gelezis). tekstas su tracijy
Vadovelis autoriaus

8
| 1] 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7] 8
Vilniaus dailés akademijos taisymais,
studentams. V variantas nuotrauky
kopijos
1.6. A.SIRMULIO STUDLJY
DOKUMENTAI

57 ,Lietuviy liaudies skulptorius  Autogra- 1971 m. 69 L Yral976
Steponas-Jonas GaileviCius®. fas, m. paZyma
Lietuvos TSR valstybinio spausdin- apie
dailés instituto Meno istorijos tas tekstas, Sjc.VGaﬂe—
ir teorijos katedros III kurso nuotrauka viciy ir k.
studento kursinis darbas

58 Lietuvos TSR valstybinio Spausdin- 1971-1973 m. 134 L
dai-lés nstituto Meno tas tekstas,
istorijos ir teorijos katedros nuotrauka
III, IV, V kurso studento
kritikos semi-nary, visuotinés
dailées  istori-jos ir  kt.
kontroliniai darbai

59 L XIX a. lietuviy liaudies Spausdin- 1973 m. 45 1.
akmens plastika®. Lietuvos tas tekstas,

TSR  valstybinio  dailés nuotrauka
institu-to Meno istorijos ir

teorijos katedros V kurso

studento Lietuvos TSR meno

istorijos kursinis darbas

60 ,Lietuviy liaudies akmens Autogra- 1974 m. 150 L
plastika®.  Lietuvos TSR fas,
valstybinio dailés instituto spausdin-

Meno istorijos ir teorijos tas tekstas
katedros studento diplominis
darbas
2. SVEIKINIMAI ALFRE-
DUI SIRMULIUI
61 Lietuvos dailininky sajungos, 1984-2005 m. 6 1.



Vilniaus dailés akademijos
rektoriaus, Lietuvos
Respubli-kos kultiiros
ministro ir kt. sveikinimai
jubiliejy ir kt. progomis

1]

2

| 6 [ 7]

62

63

64

65

66

67

3. ALFREDO SIRMULIO
BIOGRAFINIAI DOKU-
MENTAI

3.1. ASIRMULIO ASMENS
DOKUMENTAI

Paso kopija, muziejininko
pazymejimas, atestatas,
diplomai, garbés, padékos,
pagyrimo rastai

A.Sirmulio rastai dél liaudies
meistry sukurto ., M.K.Ciurlio-
nio kelio“ bei dél Orvidy
sodybos kultiirinés vertés ir kt.
dokumentai

Autobiografija

3.2. ASIRMULIO — LIETU-
VOS TSR VALSTYBINIO
DAILES INSTITUTO, VIL-
NIAUS DAILES AKADE-
MI1JOS DESTYTOIJO,
VAIZDUOJAMOJO MENO
FAKULTETO DEKANO -
DOKUMENTAI

A.Sirmulio menotyros moksly
kandidato disertacijos ,,Lietu-
viy liaudies akmeniniai memo-
rialiniai paminklai“  gynimo
dokumentai

Pazymos, jsakymai ir kt.
dokumentai A.Sirmuliui

Kurso ,,Jvadas j meno istorijg ir

Lietuviy,
rusy k.

Lietuviy,
rusy k.

Lietuviy,
rusy k.

Lietuviy,
rusy k.

1961-2009 m.

1961-2002 m.

1985-2006 m.

1980-1984 m.

1985-2006 m.

[1977] m.

30

23

28

37

37

L.

Yra



teorija*, skaityto Lietuvos TSR
valstybiniame dailés institute,
véliau Vilniaus dailés akademi-
joje,  programa,  paskaity
uZzrasai

10

1973 m.
doku-
menty

2

(3] 4 | 5

68

69

70

71

72

73

Kurso ,,Visuotiné meno istorija“,
skaityto Lietuvos TSR valstybi-
niame dailés institute, véliau
Vilniaus dailés akademijoje,
programa, seminary, paskaity
planai, egzamino klausimai,
literatiiros sarasas

Kurso ,,Lietuviy liaudies meno
istorija®, skaityto Lietuvos TSR
valstybiniame dailés institute,
veliau Vilniaus dailés akade-
mijoje, programa, paskaity pla-
nai, egzamino klausimai,
literatii-ros sgrasas

Kurso ,,Senovés ir Viduramziy
meno istorija®, skaityto Vilniaus
dailés akademijoje, programa,
seminary  planai, egzamino
klausimai, literattiros saraSas

Mokslinio tyrimo apie vyriskos
gimings palaikus, rastus Vilniaus
arkikatedroje, dokumentai

»Raigardo slénio — unikalaus
kultiiros ir gamtos paminklo —
raida ir vaidmuo dvasingje
kultt-roje®. Kompleksinio
mokslinio tyrimo projektas
Mokslinis vadovas A.Sirmulis

»Raigardo slénio — unikalaus
kultiiros ir gamtos paminklo —
raida ir vaidmuo dvasingje
kultt-roje®. Kompleksinio
mokslinio tyrimo 1998 m.
ataskaita Mokslinis vadovas

Lietuviy, 1977-1984 m.

rusy k.

1977-1984 m.

Lietuviy, 2000 m.

rusy k.

Lietuviy,  1989-1993 m.

angly k.

1998 m.

1998 m.

43

56

36

53

20

79

Yra
nuotrauky

Yra Rai-
gardo slénio,
lietuviy liau-
dies meistro
J.Siksnelio
kirybos ir



74

A.Sirmulis

»Raigardo slénio — unikalaus
kultiiros ir gamtos paminklo —
raida ir vaidmuo dvasingje

kultu-

Lietuviy, 1999 m.
angly k.

11

138

kt. nuotrau-
ky

2

| 4 | 5

6 7] 8

75

76

77

78

79

80

81

roje*. Kompleksinio moksli-
nio tyrimo 1999 m. ataskaita
Mokslinis vadovas
A.Sirmu-lis

Vilniaus dailés akademijos
studenty darbai, recenzija.
Konsultantas, darby
vadovas A.Sirmulis

4. NUOTRAUKOS

A.Sirmulis vienas. Nuotrau-
kos

A.Sirmulis su seserimis.
Nuotraukos

A.Sirmulis su kitais dainy ir
Sokiy ansambliy nariais.
Nuotraukos

A.Sirmulis vienas ir su
kitais  ekspedicijose  po
Alsény, Karaliauciaus pilis
ir kt. Nuotraukos

A.Sirmulis su A.Butrimu,
A.Salteniu ir kt. Lietuvos
TSR valstybiniame dailés
institute, véliau Vilniaus
dailés akademijoje.
Nuotraukos

A.Sirmulio ir jo Seimos
kapavieté. Nuotraukos

5. DOKUMENTAI APIE
ALFREDA SIRMULI

[1996]-2002 m.

19562005 m.

[1955]-1968 m.

1960-1962 m.

1970-1995 m.

1985-2009 m.

2013 m.

79

29

36

L.

Yra Sarzo
kopija



82  A.Sirmulio moksliniy darby ~ Autogra-  Lietuviy, 1971-1985m. 10 L
sgrasas fas, rusy k.
spaus-
dintas
tekstas
12
[ 1] 2 3 [ 4 ] 5 [ 6 [ 7]
83 L.Vanagaité. ,,Alfredas Sir- Spaudinys 2015 m. 25 |
mulis. Biobibliografijos
rodyklé (1971-2014)
6. ALFREDO SIRMULIO
SURINKTI DOKUMEN-
TAI
84 Dr. J.Basanaviciaus laiSky  Spaudinys 1930 m. 3 1

popierius

Irasyta 84 (aStuoniasdeSimt keturi) apskaitos vienetai nuo Nr. 1 iki Nr. 84. IS viso apyrase
jraSyta 84 (astuoniasdeSimt keturi) apskaitos vienetai.

Lietuvos literatiiros ir meno archyvo

Dokumenty tvarkymo ir apskaitos
skyriaus vyriausioji archyvare

Tvirtinu jraSomus apskaitos vienetus.
Lietuvos literatiiros ir meno archyvo

direktorius
2017-08

Riita Zemaityté

Juozapas Blazitinas



